ООУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ‘‘ОПШТИНА АЕРОДРОМ
                 РАСПОРЕД ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 2018/2019 VI – IX   ПОУ

	Име и презиме на наставник
	Наставен предмет
	   Д О П О Л Н И Т Е Л Н А    Н А С Т А В A

	
	
	    одд
	       ден
	час

	1.Маја Наслатковска
	Македонскијазик
	VI-IX
	понеделник
	7

	2.Ангелина Илиевска
	Математика
	VII-VIII
	вторник
	7пред час

	3.Ана Марија Шашкова
	Француски јазик
	VI-IX
	вторник
	8

	4.Драгољуб Јаќоски
	Историја
	VI-IX
	вторник
	8

	5.Сузана Божиновa
	Географија
	VI-IX
	среда
	6

	6.Анита Гајиќ
	Биологија
	VI-IX
	понеделник
	7

	7.Дејан Дамјановски
	Информатика
	VI, VII
	петок
	7пред час

	8.Адријана С.Андова
	Физика
	VIII,IX
	четврток
	7пред час

	9.Лидија Манаскова
	Хемија
	 VIII, IX
	петок
	7пред час

	10.Христијан Билински
	Етика
	VII
	среда
	7пред час

	11.Миле Кириќ
	Ликовно
	VI-IX
	петок
	7пред час

	12.Александар Кузмановски
	Физ.и здр.образ
	VI-IX
	понеделник
	7пред час

	13.Марија Андонова
	музичко образ.
	VI-IX
	вторник
	7пред час

	14.Ирена Додевска
	Математика
	VI,IX
	вторник
	7пред час

	15.Јасмина Ѓорѓевска
	Англиски јазик 
	VI-IX
	вторник
	6пред час



	16.Бојан Петковски
	Иновации
	IX
	среда
	 7пред час


                                                                                      Д и р е к т о р

                                                                              ___________________

     Бистрица Станковска
